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Årsberetning 2024 
 

Stiftelsens grunnlag 
Sparebankstiftelsen Bien (stiftelsen) ble etablert med 

virkning fra 1.1.2008 som følge av omdannelse av 

Sparebanken Bien til aksjesparebank. Dette er 

Stiftelsens 16. driftsår.  

Stiftelsens formål er å eie og forvalte de aksjene den 

ble tilført ved opprettelsen og utøve et langsiktig og 

stabilt eierskap i Bien Sparebank ASA (banken). 

Videre skal stiftelsen videreføre gode 

sparebanktradisjoner og gjennom det bidra til 

allmennyttige formål.  

Stiftelsens organisasjon og ledelse  
Generalforsamling er stiftelsens høyeste besluttende 

organ som velger styre og valgkomite. Iht. 

vedtektene består generalforsamlingen av åtte 

innskytervalgte representanter med to 

varamedlemmer, alle med funksjonstid på fire år. 

Valgene forberedes av valgkomiteen, og 

gjennomføres elektronisk.   

Stiftelsen følger stiftelsesloven som innebærer minst 

40 prosent kjønnsbalanse i styret.  

Generalforsamlingen hadde i 2024 følgende 

sammensetning: Jostein Grosås (leder), Siv Berg-

Larsen, Siv Holen, Liv Opsahl (fratrådt 20.12.24), 

Henry Wengstrøm, Daniel Bekkedal, Ellen Marie 

Ystad, Kjersti Framnes og Einar Bjarki Malmquist (fra 

20.12.24) med Siri Gedde og Thea Totland (fra 

20.12.24) som varamedlemmer. 

Valgkomiteen hadde følgende sammensetning: 

Henry Wengstrøm (leder), Siv Berg-Larsen og Ellen 

Marie Ystad.   

Stiftelsen ledes av et styre bestående av fem 

medlemmer med følgende sammensetning:  

Bente-Marie Nørgård (styrets leder), Christian von 

Trepka, Erling Dokk Holm, Beate Diseth og Pål Brun 

med Liv Opsahl og Siv Berg-Larsen som 

varamedlemmer.  

 

 

Stiftelsen har kontor i Bygdøy allé 2, 0257 Oslo. 

Statsautorisert revisor Hege Solberg er daglig leder i 

en deltidsstilling. Styret anser arbeidsmiljøet i 

stiftelsen som tilfredsstillende. Det har ikke vært 

sykefravær. Det har ikke forekommet alvorlige 

ulykker eller skader som følge av stiftelsens 

virksomhet. 

Stiftelsen eier ved utgangen av året 47,45 % av  

Bien Sparebank ASA. Representasjon i bankens 

styrende organer vurderes etter rammer i lovverket, 

eierandel og kompetanse, fortrinnsvis i 

valgkomiteen for å sikre at banken til enhver tid har 

et allsidig sammensatt og kompetent styre. I 

bankens valgkomite er stiftelsen representert med 

Hege Solberg som leder.  

 

Resultatregnskapet  

Generelt 

Alle tall er oppgitt i mill kroner. For øvrig vises til 

note 1, Generelle regnskapsprinsipper.  

Inntekter 
Stiftelsen kunne bokføre netto finansinntekter med 

kr 25,2 mill som i hovedsak besto av utbytte fra Bien 

Sparebank ASA med kr. 13,3 mill, verdijustering av 

finansielle omløpsmidler med kr. 9,3 mill og 

renteinntekter.  

Ordinære driftskostnader 
Lønn og honorarer inklusive sosiale kostnader beløp 

seg til kr 1,5 mill som var en økning på 4 %.  

Andre driftskostnader utgjorde kr 1,2 mill mot kr 

0,97 mill i 2023, en økning på kr 0,27 mill. Den 

største årsaken til økningen er forvaltningshonorar. 

Implementeringen skjedde løpende i 2023 og var 

derfor ikke gjeldende for hele året og var da på kr. 

0,19 mill. I 2024 var forvaltningshonoraret på kr. 

0,45 mill  

Ytterligere spesifikasjon av kostnadene fremgår av 

notene 4,5,6 og 7. 
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Allmennyttig virksomhet 
Gaver til allmennyttige formål ble kostnadsført med 

kr 4,3 mill, en økning på kr 3,3 fra 2023. Det vises 

for øvrig til note 6, og eget avsnitt om strategi for 

allmennytte.  

 

Resultat 
Regnskapet viser et overskudd på kr 18 mill som 

foreslås tillagt egenkapitalen. Resultatet var kr 7,7 

mill bedre enn i 2023.  

Styret legger til grunn at stiftelsen fortsatt er 

skattefri i henhold til skattelovens § 2-32. 

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt 

drift. Det er styrets oppfatning at regnskapet gir et 

rettvisende bilde av stiftelsens finansielle stilling og 

resultat. Stiftelsens virksomhet påvirker ikke det ytre 

miljø negativt. 

Balansen  
Egenkapital 
Stiftelsen hadde ved utgangen av året en bokført 

egenkapital på kr 272 mill, en økning på kr 18 mill 

fra 2023. Aksjene i Bien Sparebank ASA er da 

bokført etter kostmetoden.  

Innskudd og verdipapirer 

Innskudd i bank hadde en økning fra kr 10,4 mill i 

2023 til kr 18,3 mill i 2024, hvor deler av dette i 

2025 vil benyttes og plasseres i henhold til 

stiftelsens forvaltningsstrategi.  

Anleggsaksjene i Bien Sparebank ASA var i balansen 

bokført med kr 171 mill. Markedsverdi på 

anleggsaksjene var pr. 31.12.24 kr.338 mill.  

I 2023 implementerte stiftelsen, via ekstern 

forvalter, kr. 70 mil fra nedsalget i Bien Sparebank 

ASA, i henhold til vedtatt strategi for 

finansforvaltning. Forvaltningen har en lang 

investeringshorisont og skal i størst mulig grad 

bidra til at stiftelsens formål oppnås. Det vises for 

øvrig til note 13 og eget avsnitt om strategi for 

kapitalforvaltning. 

Fordringer og kortsiktig gjeld 

Andre eiendeler utgjorde kr. 0,6 mill i 2024 mot kr. 

0,8 mill i 2023, som da i det vesentligste bestod av 

immaterielle eiendeler med kr. 0,5 mill i 2024 og kr.  

0,6 mill i 2023 og relaterer seg til ny nettside og 

søknadssystem. Resterende er forskuddsbetalte 

kostnader.  

Annen gjeld har økt fra kr 1,7 mill til kr 2,1 mill. 

Endringen skyldes i hovedsak at bevilgede, ikke 

utbetalte gaver var på kr. 1 mill i 2024 mot kr.0,7 

mill i 2023, samt økning i påløpte honorarer og 

leverandørgjeld med kr 0,1 mill. 

 

Bien Sparebank ASA 
Banken startet 2023 som ny-notert på Oslo Børs, en 

viktig milepæl i banken og stiftelsens historie. 

Gjennom 2024 har Bien Sparebank ASA, Oslos 

eldste, selvstendige sparebank, levert sterk vekst i 

tråd med strategien, drevet av økende etterspørsel 

etter et personlig bankprodukt. De har styrket sin 

posisjon som en rendyrket sparebank for 

hovedstadsområdet. Banken hadde en utlånsvekst 

på 15,1 prosent i 2024. I 2025 har Bien Sparebank 

ASA ambisjoner om videre vekst og å tiltrekke seg 

de kundene som verdsetter personlig oppfølging og 

ser den forretningsmessige merverdien av en bank 

som Bien Sparebank. Sparebankstiftelsen Bien eier   

2 695 227 aksjer i Bien Sparebank ASA, tilsvarende 

en eierandel på 47,45 %. 

 

Finansiell risiko  
Den finansielle risiko for stiftelsen er knyttet til 

eierskapet i Bien Sparebank ASA og forvaltning av 

finansporteføljen.   

 

Stiftelsens formuesutvikling er avhengig av den 

generelle samfunnsøkonomiske utviklingen, og 

spesifikt Bien Sparebank ASA’s økonomiske utvikling 

og kursutviklingen på aksjen.   

I forbindelse med nedsalg i 2022 fikk stiftelsen 

frigjort midler dels til å være en god eier med 

tilstrekkelig likvid kapital, dels kunne benytte 

likviditeten i aksjen for ytterligere tilpasning av det 

strategiske eierskapet, samtidig som dette gir større 

handlingsrom til formålsrealisering.  
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Styret har vedtatt tilpasninger til rammevilkår i 

eierstrategien og en strategi for kapital-

forvaltningen. Disse er omtalt i egne avsnitt.  

Styret anser at stiftelsen fortsatt har høy 

eksponering mot Bien Sparebank ASA, men dette må 

ses opp mot formålet med opprettelsen av stiftelsen. 

Den finansielle risikoen er redusert gjennom nedsalg 

av aksjer, og børsnotering har gitt nye muligheter 

for tilpasning av det strategiske eierskapet.  

 

Strategier 
Nedenfor følger de viktigste elementene i styrets 

strategier.  

Forvaltningsstrategi 
 Styret er ansvarlig for forvaltning av stiftelsens 

midler etter en forvaltningsstrategi med basis i 

stiftelsens formål. Forvaltningsplanen behandles 

årlig i generalforsamlingen.’ 

 Styret kan årlig innhente fullmakt fra 

generalforsamlingen til å kunne ta opp lån, inntil 

10 % av stiftelsens bokførte egenkapital, 

begrenset til å delta i emisjoner i Bien Sparebank 

ASA.  

 Hoveddelen av stiftelsens kapital er bundet i 

aksjer i Bien Sparebank ASA, og disse skal 

forvaltes iht. eierstrategien. Alle aktiva inngår i 

strategien for kapitalforvaltning.  

 Stiftelsen skal drive allmennyttig virksomhet 

gjennom utdeling av gavemidler etter 

retningslinjer i gavestrategien og uten krav til 

motytelser.  

 Finanskapitalen skal forvaltes på en forsvarlig 

måte, slik at det til enhver tid tas tilstrekkelig 

hensyn til sikkerhet, risikospredning og 

mulighetene for å oppnå en tilfredsstillende 

avkastning i et langsiktig perspektiv.  

 Stiftelsen skal ha en likviditet i bankinnskudd 

eller pengemarkedsfond på minimum kr 10 mill 

som sikrer normal drift over tid.  

 Stiftelsen skal ikke drive aktiv forvaltning av 

finansporteføljen og skal benytte ekstern 

forvalter eller rådgiver. 

 Forvaltningen skal skje i tråd med et spesifisert 

mandat fastsatt av styret. 

 Styret har vedtatt å følge både samme etiske 

retningslinjer og samme investeringsstrategi 

som Statens Pensjonsfond Utland med 70 % i 

aksjefond og 30 % obligasjonsfond. 

 Daglig leder skal følge opp finansforvaltningen 

løpende, og styret skal gjennomgå 

finansporteføljen minst kvartalsvis. 

 Styret skal årlig foreta evaluering av valgt 

forvalter eller rådgiver. Det skal legges vekt på 

diversifisering og kostnader.  

Eierstrategi 
 Stiftelsen skal være langsiktig og stabil eier i 

Bien Sparebank ASA med en eierandel på 

minimum 35 %.  

 Gjennom aksjonærfelleskapet bidra aktivt til å 

bygge aksjonærverdier ved videreutvikling av 

Bien Sparebank ASA som nær og personlig 

sparebank for Oslo-området med utgangspunkt i 

bærekraftig og ansvarlig forretningsdrift.  

 Stiftelsen forventer at Bien Sparebank ASA årlig 

leverer egenkapitalavkastning og 

konkurransedyktig utbytte, tilpasset bankens 

soliditetsmål og strategiske ambisjoner. 

 Stiftelsen skal bygge opp tilstrekkelig kapital for 

å være en god eier og kunne sikre sin vedtatte 

eierposisjon. 

 Stiftelsen kan, innenfor vedtatte 

handlingsrammer, bidra til å sikre omsettelighet 

og likviditet i aksjen.   

 Representasjon i bankens styrende organer 

vurderes etter rammer i lovverket, eierandel og 

kompetanse, fortrinnsvis i valgkomiteen for å 

sikre at banken til enhver tid har et allsidig 

sammensatt styre, hvor egnethet og kompetanse 

er i varetatt.  

 Eierskapet i Bien Sparebank ASA skal forvaltes 

med grunnlag i «Norsk anbefaling for eierstyring 

og selskapsledelse, NUES».  

 Stiftelsen har løpende kontakt med bankens 

ledelse, og innhenter nødvendige analyser av 

banken for å ivareta et profesjonelt eierskap. 
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Gavestrategi (allmennytte)  
 Styret i Sparebankstiftelsen Bien ønsker å støtte: 

o Tiltak som bidrar til at barn og unge 

opplever mestring og utvikling 

o Nærmiljøtiltak som bidrar til bedre 

livskvalitet, integrering og mangfold 

o Sosiale engasjement for 

vanskeligstilte 

o Tiltak innen klima, miljø og 

naturvern 

 Gaver skal fortrinnsvis komme innbyggerne i 

Oslo-området til gode. 

 Gaver skal, som hovedregel, gis til frivillige 

organisasjoner. 

 Den årlige gaveavsetningen kan utgjøre inntil    

40 % av netto finansinntekter. 

 Styret kan vedta at inntil 50 % av årets 

gavetildeling skal avsettes til et fokusområde. 

 Allmennytten har til hensikt å bidra til positive 

ringvirkninger for innbyggerne i Oslo-området, 

stiftelsen og banken. 

 Ordinær gaveutdeling er 1. september, med 

mulighet for å behandle søknader fortløpende, 

der forhold tilsier at det er hensiktsmessig. 

 Det settes som forutsetning at de som mottar 

gave leverer sluttrapport. 

 

 Gaver til allmennytte hadde en økning på kr. 0,6 

mill, fra kr 3,5 mill i 2023 til kr 4,1 mill i 2024. Dette 

er i tråd med styrets opptrappingsplan for den 

allmennyttige virksomheten. Det er styrets ambisjon 

at avsetning til allmennytte skal øke til kr. 6 mill i 

2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabellen nedenfor viser gaver i de siste fem årene 

fordelt på kategorier: 

Tiltak/aktivitet 2024 2023 2022 2021 2020 

Kunst og kultur 609 797 343 50 0 

Kompetanse, 
utdanning, 
forsking 

0 0 0 0 0 

Idrett, fysiske 
aktivteter 
friluftsliv 

1581 1256 722 500 100 

Samfunn, 
utvikling og 
sosiale tiltak 

1212 770 500 255 45 

Klima og miljø, 
naturvern 420 0 150 0 0 

Humanitære tiltak 
og helseformål 260 626 240 200 0 

Næringsutvikling 0 0 0 0 0 

Annet 50 0 137 0 0 

Sum 4132 3449 2094 1005 145 

 

Stiftelsens framtidsutsikter  
Norsk og internasjonal økonomi fortsetter å preges 

av geopolitisk uro og krig i Europa. Kronekursen har 

holdt seg svak gjennom året, men innenlands er det 

flere positive trekk i økonomien. 2024 ga en svak 

oppgang i BNP og styringsrenten holdt seg stabil 

mens inflasjonen dempet seg betydelig, samtidig 

som arbeidsledigheten økte noe. Stiftelsen sørget 

for, ved nedsalg av aksjer i Bien Sparebank ASA, å 

legge til rette for å kunne forsterke 

formålsrealiseringen gjennom høyere ambisjoner 

innenfor allmennytte og videreutvikling av de 

strategiske føringer for et profesjonelt eierskap i 

banken.  

 

Oslo, 26.mars 2025, elektronisk signert 

Bente Marie Nørgård, Styreleder      Beate Diseth  

  Christian Von Trepka                      Erling D Holm 

    Hege Solberg, daglig leder          Pål Brun 
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Resultat 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

     

Ordinært resultat - Tall i tusen kroner Noter 2024 2023  

Salgsinntekt  0 0  

Sum driftsinntekter  0 0  

      

DRIFTKOSTNADER      

Lønn og andre personalkostnader 3,4,5 1.468 1.411  

Gaver  6,7 4.282          3.299  

Andre driftskostnader 7 1.246 972  

Avskriving  8 167 150  

Sum driftskostnader  7.164          5.831  

DRIFTSRESULTAT   -7.164 -5.831  

      

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER      

Finansinntekter 9,10,13 25.154 17.296  

Finanskostnader   0 1.146  

Resultat av finansposter   25.154 16.150  

      

Ordinært resultat før skattekostnad   17.990 10.319  

Skattekostnad på ordinært resultat  1 0 0  

Årsresultat  17.990 10.319  
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Eiendeler 

Egenkapital og Gjeld 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Noter 2024 2023 

ANLEGGSMIDLER    

Immaterielle eiendeler 8 516 600 

     

Aksjer i Bien Sparebank ASA 10 170.938 170.938 

Investeringer i aksjer 11 150 150 

Sum anleggsmidler  171.604 171.688 

     

OMLØPSMIDLER     

Forskuddsbetalte kostnader og andre kortsiktige fordringer 12 128 232 

Investering i finansielle omløpsmidler 13 83.855 73.146 

Bankinnskudd  18.333 10.444 

Sum omløpsmidler  102.316 83.822 

SUM EIENDELER   273.920 255.510 

 Noter 2024 2023 

EGENKAPITAL    

Grunnkapital  120.100 120.100 

Annen innskutt egenkapital  15.579 15.579 

Sum innskutt egenkapital  135.679 135.679 

Annen egenkapital  136.165 118.175 

Sum opptjent egenkapital  136.165 118.175 

Sum egenkapital 14 271.844 253.854 

     

Kortsiktig gjeld     

Skyldig offentlige avgifter  128 105 

Annen kortsiktig gjeld 10,15 1.947               1.551 

Sum kortsiktig gjeld  2.076 1.656 

Sum gjeld  2.076 1.656 

SUM GJELD OG EGENKAPITAL  273.920 255.510 
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Oslo, 26. mars 2025, elektronisk signert. 

Bente Marie Nørgård    Beate Diseth     Pål Brun 

     Styreleder     Styremedlem              Styremedlem 

 

Christian von Trepka                                          Erling Dokk Holm                                             Hege I Solberg 

Styremedlem     Styremedlem                                                     Daglig leder 
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NOTER 

NOTE 1- GENERELLE REGNSKAPSPRINSIPPER 

GRUNNLAG FOR UTARBEIDELSE AV REGNSKAPET 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8- God regnskapsskikk for små foretak. 

Regnskapsprinsippene som er beskrevet blir anvendt i utarbeidelsen av årsregnskapet. 

SAMMENDRAG AV VESENTLIGE REGNSKAPSPRINSIPPER  
Regnskapet er presentert i norske kroner, og alle tall er vist i hele tusen, med mindre annet er spesifikt angitt. 

INNTEKTSFØRING 
Etter nedsalg av aksjene i Bien Sparebank ASA er investeringen å regne som tilknyttet selskap og inntektsføres i 

utbetalingsåret.  

KLASSIFISERING OG VURDERING AV BALANSEPOSTER 

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert 
som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler.  

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Verdifall på anleggsmidler som ikke forventes å være 
forbigående nedskrives til virkelig verdi. Investeringer som reelt sett er tildeling av midler og som 
medfører et formelt eierskap, balanseføres med en symbolsk verdi for å synliggjøre juridisk eierskap.  

Børsnoterte finansielle anleggsmidler regnskapsføres til balansedagens kurs dersom denne er lavere enn 
kostpris. Dette gjelder uavhengig av om verdifallet er forventet å være forbigående.  

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.   

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler  

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Aksjer, 
egenkapitalbevis og andre markedsbaserte finansielle eiendeler som inngår i en handelsportefølje 
vurderes til virkelig verdi for porteføljen på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra 
selskapene regnskapsførers som finansinntekt 

VALUTA 
Stiftelsen har ingen regnskapsposter i utenlandsk valuta. 

Regnskapet presenteres i norske kroner, som er stiftelsens funksjonelle valuta. 

TILDELINGER 
Tildelinger blir vedtatt av styret i Sparebankstiftelsen og kostnadsført på innvilgningstidspuktet. Midlene står som 

gjeldsforpliktelse i balansen inntil utbetaling finner sted. 

SKATT 
Stiftelsens virksomhet er skattefri iht. skattelovens § 2 -32. 

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN 
Ny informasjon etter balansedagen om stiftelsens finansielle stilling på balansedagen er tatt hensyn til i årsregnskapet. 

Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker stiftelsens finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke stiftelsens 

finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig. 
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NOTE 2 – FINANSIELL RISIKO 

Den finansielle risiko for stiftelsen er i det alt vesentligste knyttet til eierskapet i Bien Sparebank ASA og dens operative 
virksomhet. Stiftelsens formuesutvikling er avhengig av bankens økonomiske utvikling. Gode resultater og tilstrekkelig kapital 
er grunnlaget for bankens muligheter til vekst og utvikling. 

NOTE 3 – PENSJONER 
 
Stiftelsen er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, men daglig leder har en 

pensjonsordning.  

 

NOTE 4 – LØNN OG ANDRE PERSONALKOSTNADER 
 

Lønn og generelle administrasjonskostnader 2024 2023 

Lønn til ansatt 687 721 

Honorar til styre og øvrige tillitsvalgte 548 517 

Arbeidsgiveravgift og finansskatt 182 173 

Pensjoner 51 0 

Sosiale kostnader 0 0 

Sum lønn og andre personalkostnader 1.468 1.411 

    

Antall ansatte pr 31.12. 0,5 1 

Antall årsverk pr 31.12. 0,5 0,5 

Gjennomsnittlig antall årsverk i året 0,5 0,5 
 

NOTE 5 – LÅN OG YTELSER TIL LEDENDE PERSONER 
 

Styret og daglig leder  Honorar 

Styreleder Bente Marie Nørgård  134 

Styremedlem  58 

Styremedlem  58 

Styremedlem  58 

Styremedlem  62 

Leder av generalforsamlingen  7 

Medlemmer av generalforsamlingen  40 

Valgkomiteen  73  

Daglig leder/styremedlem Hege Iren Solberg 675 
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NOTE 6 – TILDELINGER 
 

 2024 2023 

Vedtatte tildelinger – ikke utbetalt 1.1 715 250 

Årets utbetalte tildelinger -3.994 -2.984 

Årets vedtatte tildelinger 4.132 3.449 

Vedtatte tildelinger – ikke utbetalt 31.12 1.003 715 

 

NOTE 7 – ANDRE DRIFTSKOSTNADER 
 

Andre driftskostnader 2024 2023 

Gaveutdeling 4.282 3.299 

Kostnader leide lokaler 56 63 

Ekstern revisor 83 76 

Andre driftskostnader 1.108 832 

Sum andre driftskostnader 5.529 4.270 

 

Spesifikasjon av revisjonshonorar: 2024 2023 

* Lovpålagt revisjon 61 76 

* Annen bistand 22 0 

Sum revisjonshonorar inkl. mva  83 76 

 

NOTE 8 – IMATERIELLE EIENDELER 
 

 2024 2023 

Anskaffelseskost pr 1.1 750 0 

Tilgang 83 750 

Avskriving -317 -150 

Bokført verdi pr 31.12 516 600 

 

NOTE 9 – UTBYTTE 
 

 2024 2023 

Inntekter av aksjer, andeler og andre egenkapitalinstrumenter 9 0 

Inntekter av eierinteresser i tilknyttede foretak og felleskontrollert virksomhet 13.261 10.209 

Inntekter av eierinteresser i konsernselskaper 0 0 

Utbytte og andre inntekter av egenkapitalinstrumenter 13.270 10.209 

 

Etter nedsalg av aksjene i Bien Sparebank ASA i 2022 er investeringen å regne som tilknyttet selskap og inntektsføres i 

utbetalingsåret. 
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NOTE 10 – AKSJER I TILKNYTTET SELSKAP 
 

Aksjer i tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i regnskapet til stiftelsen. Investeringen er målt til anskaffelseskost for 

aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. 

Org. nr Firma Forretningskontor Stemmeandel Eierandel Bokført verdi 

991853995  Bien Sparebank ASA  Dronning Mauds 
gate 11, 0250 Oslo 

47,45 % 47,45% 170.938 

Sum     170.938 

 

Firma Egenkapital i følge siste årsregnskap 
Årsresultat i følge siste 

årsregnskap 

Bien Sparebank ASA 716.685 54.333 

 

 

NOTE 11 – AKSJER  
 

  Antall Anskaffelse Bokført verdi 

977041244 Cultura sparebank  150 150 150 

Sum 150 

 

NOTE 12 – MELLOMVÆRENDE MED TILKNYTTET SELSKAP 
 

Foretak i samme konsern Kortsiktig fordring 

 2024 2023 

Bien Sparebank ASA 0 187 

 

NOTE 13– FINANSIELLE OMLØPSMIDLER 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Tall i tusen kroner Anskaffelseskost Markedsverdi Verdiendring 

KLP AksjeGlobal Indeks S 24.697 33.949 9.252 

KLP AksjeNorden Indeks N 14.200 15.802 1.602 

KLP Obligasjon 1 pr Mer 
Samfunnsansvar N 

3.916 3.959 43 

KLP Obligasjon 3 år S 12.981 13.274 293 

KLP Obligasjon Global S 15.813 16.871 1.058 

Sum verdipapirfond 71.607 83.855 12.248 
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NOTE 14– EGENKAPITAL 
 

 
 
 

NOTE 15 – SPESIFIKASJON AV ANNEN KORTSIKTIG GJELD 
 

 2024 2023 

Leverandørgjeld 155 110 

Avsatte feriepenger 63 20 

Avsatte tildelinger 1.003 715 

Avsatt styrehonorar 502 446 

Andre avsetninger 353 365 

Sum annen kortsiktig gjeld 2.075 1.656 

 

  

 

  

Tall i tusen kroner 
Grunnkapital Annen innskutt 

egenkapital 
Annen opptjent 

egenkapital 
Sum egenkapital 

Egenkapital 31.12.2023 120.100 15.579 118.175 253.854 

Årets resultat    
 

17.990 17.990 

Egenkapital 31.12.2024 120.100 15.579 136.165 271.844 
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KONTANTSTRØMANALYSE – DIREKTE METODE 

 

 
 

  

    

Tall i tusen kroner 2024 2023 

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter   

Renter bankinnskudd 757 1.468 

Renter på gjeld kredittinstitusjoner 0 0 

Endring sertifikat og obligasjoner   

Renteinnbetalinger på sertifikat og obligasjoner 549  

Omsetning kortsiktige investeringer i aksjer og fondsandeler -1.380 -70.227 

Utbetalinger til drift -6.474 -6.700 

Utbetalt utbytte   

A  Netto likviditetsendring fra operasjonelle aktiviteter -6.548 -75.459 

    

Kontantstrøm fra investeringer   

Investering i varige driftsmidler -83 -750 

Innbetaling fra salg av varige driftsmidler   

Langsiktige investeringer i aksjer   

Innbetaling fra salg av kortsiktige investeringer i aksjer og fondsandeler 1.250 0 

Innbetaling fra salg langsiktige investeringer i aksjer 0 12.139 

Utbytte fra langsiktige investeringer i aksjer 13.270 10.209 

B  Netto likviditetsendring investering 14.437 21.598 

    

Kontantstrømmer fra finansiering   

Renteutbetalinger på gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer    

Netto inn-/utbetaling av lån fra kredittinstitusjoner  0 0 

Netto endring av gjeld fra kredittinstitusjoner    

Renter på gjeld til kredittinstitusjoner    
Kontantemisjon 
   

Utbytte til utbetaling 
   

C  Netto likviditetsendring finansiering 0 0 

    

A + B + C  Netto endring likvider i perioden 7.889 -53.861 

    

Likviditetsbeholdning 1.1 10.444 64.305 

Likviditetsbeholdning 31.12 18.333 10.444 
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OVERSIKT OVER TILDELINGER 2024 

Tildelinger Formål Beløp kr 

Undergruppe  Musikk, kunst og kultur  

STIFTELSEN FARGESPILL Nytt sted og nye møteplasser for Fargespill Oslo 212 500 

TONSENHAGEN SKOLEKORPS Reparasjon av instrumenter 60 000 

LINDEBERGSKOLENES MUSIKKORPS Uniform-innkjøp 165 800  

DET UKRAINSKE BARNEKOR CREDO Uniformer til barnekoret 21 000 

URANIENBORG KIRKES KORSKOLE Korkapper 150 000 

Oppsummering MKK  609 300  

Undergruppe  Kompetanse, utdanning og forskning  

Oppsummering KUF  0 

Undergruppe  Idrett, fysisk aktivteter og friluftsliv  

AKERSHUS OG OSLO 
ORIENTERINGSKRETS 

O-trollfestivalen 21 000 

SANKTHANSHAUGEN LØPEKLUBB Friidrett til barn i 5. – 7. trinn i bydel St. Hanshaugen 200 000 

VIQUEENS CHEERLEADERS Utbedre treningsfasiliteter, gjennom nytt cheer-gulv 150 000 

VINDSKIFT Vindskift - hjerterom på havet 300 000 

BORN TO PLAY Born to Play 300 000 

FUNKISSTIFTELSEN På snø 2025 150 000 

OSLOSPEIDERNE AV NORGES 
SPEIDERFORBUND 

Oslospeiderne 20 år 20 000 

SUNNAASSTIFTELSEN Å leve er mer enn bare å overleve- Camp Spinal   350 000 

17 OSLO KAMPIANERNE 
SPEIDERGRUPPE Sommertur - Flåteleir Klarelva langs 40 000 

ASKER BASKETBALL CLUB Utstyr til nye basketspillere 50 000 

Oppsummering IFF  1 581 000 

Undergruppe Samfunn, utvikling og sosiale tiltak  

PROSPERA Utvalgte prosjekter innenfor utenforskap 360 000 

GRØNLAND FORELDRE OG BARN 
GRUPPE Grønland barneklubb 296 800 

ULLERN IDRETTSFORENING Møteplass og treningstilbud for ungdommer og eldre,60+. 115 000 

FORENINGEN VBU OPPlevelser 140 000 

TØYEN UNLIMITED Unge ideelle sosiale entreprenører på Tøyen og Grønland 300 000 

Oppsummering SUS  1 211 800 

Undergruppe Klima, miljø og naturvern  

NORGES BIRØKTERLAG Bienes dag 20. mai 2025 160 000 

STIFTELSEN GEITMYRA 
MATKULTURSENTER FOR BARN Tidlig mat- og dyrkeglede. 260 000 

Oppsummering KMN  420 000 

Undergruppe Humanitære tiltak og helseformål  

DOWNS SYNDROM OSLO 
Inkluderende treff for familier med barn med Downs 
syndrom 60 000 

KREFTKOMPASSET AS Digitalt kurs om å delta i arbeidslivet etter en 
kreftbehandling 

50 000 

REDD BARNA Humanitært arbeid i Gaza 150 000 

Oppsummering HT&HF  260 000 

Undergruppe Næringsutvikling 0 

Undergruppe  Annet  

DYREBESKYTTELSEN NORGE Norges første gratis dyreklinikk for vanskeligstilte dyreeiere. 50 000 

Oppsummering annet  50 000 

Totalt Alle grupper 4 132 000  
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Til styret i Sparebankstiftelsen Bien  

Uttalelse om årsregnskapet 

Konklusjon  

Vi har revidert årsregnskapet for Sparebankstiftelsen Bien , som består av balanse per 31. desember 2024, 
resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til 
årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2024, og av 
dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og 
plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen 
av årsregnskapet. Vi er uavhengige av stiftelsen i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge 
og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) 
utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre 
øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering 
tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter 
informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon 
om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere 
hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har 
opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår 
som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting 
å rapportere i så henseende. 

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen 

• er konsistent med årsregnskapet og 

• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav. 

 

Uavhengig revisors beretning 
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Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som 
den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og opplyse om 
forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så 
lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.  

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 
inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 
revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå 
som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller 
samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag 
av årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger  

Uttalelse om andre lovmessige krav 

Konklusjon om forvaltning og utdeling 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige 
i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000, Attestasjonsoppdrag som ikke er 
revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon, mener vi at stiftelsen er forvaltet og 
utdelinger er foretatt i samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene for øvrig. 

  

(elektronisk signert) 

 

 
Mandal, 8. april 2025 
RSM Norge AS 
 
 
 
Alf Rune Sveen 
Statsautorisert revisor 
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https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger


Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et 
sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Sveen, Alf Rune
Partner
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-911459
IP: 188.95.xxx.xxx
2025-04-08 19:03:55 UTC

Sveen, Alf Rune
Statsautorisert revisor
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-911459
IP: 188.95.xxx.xxx
2025-04-08 19:03:55 UTC
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Post og besøksadresse 

Bygdø Allé 2, 0257 Oslo 

Tlf (+47) 95 11 86 20 

 

sparebankstiftelsenbien.no 






